ME

Prefeitura do MunicIplo de Pato Bragado
Estado do Parana'

TERMO ADITIVO N.2 160/2014
CONTRATO N Q 211/2011

CONVITE N 038/2011 - Homologado em 03/11/2014

Objeto: Manutenco do Diãrio Eletrônico Oficial

Termo Aditivo ao Contrato, celebrado em 03 de novembro de 2013,entre a MunicIpio de
Pato Bragado, aqui representado pelo Prefeito do Municipio, e a Empresa DIGITAL DOC
SOFTWARE LTDA - ME (Anix Sistemas Ltda), ambos já qualificados no Contrato original
passa a vigorar com as alteraçOes seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA: Nos termos da Cláusula Quarta, fica prorrogado a prazo do contrato
n 2 211/2011, para mais 12 (doze) meses, encerrando-se em 03 de novembro de 2015.

Parágrafo Unico: Pela prorrogaço do prazo, a contrato fica aditado em R$ 7.560,00 (sete mil
quinhentos e sessenta reais), dividido em 12 parcelas mensais de R$ 630,00 (seiscentos e
trinta . reais), para manutenço dos serviços previstos no Item "3" do Objeto do mesmo.

CLAUSULA SEGUNDA: As demais cláusulas e condiçoes do contrato original, que no
conflitarem cam este, permanecerão inalteradas.

E assim, por estarem justos e acertados, assinam a presente Termo, em duas vias de igual
teor e forma.

Pato Bragado - PR, em 03 de novembro de 2014.

BRA GADO

DIGITAL DOC SOFTWARE LTDA

(ZISTEMAS LTDA)
CONTRA

iowoQIARly!9'--------

Vsto	 'liMo

M. Willy Barth, 2885- Fone/Fax: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragqdo - Paraná

digital
IDOC

PEDIDO DE REN0vAçA0 E REAJUSTE CONTR4TUAL.

A

Prefeitura Municipal de Pato Bragado.

DIGITALDOC SOFTWARE LTDA-ME., corn sede a Rua Santa Catarina, 3389,

Bairro: Itaipu, Medianeira - Parana, inscrita no CNPJ Sob o n. 09.168.506/0001-89, Vern

por meio deste, solicitar a renovação de contrato referente 80 Software de PublicaçOes de

Diarios Oficiais ern Meio Eletronica e-Atos, a qual prazo de vigéncia ate dia 03 de

Novembro de 2014. Vern ainda por mefo deste, solicitar reajuste de valor referente as

rnensalidades do mesrno, a referido reajuste se dará a partir do indice IGPM sobre o valor

atual da mensalidade, 0 qual passara de R$ 600,00 (seiscentos reais) pars R$ 630,00

(seiscentos e trinta reals).

Segue a baixo dados do cálculo de reajuste retirados do site:

httDs://www3.bcb.ov.br/CALCIDADAO/DubIjco/carrjgjrPorJndjce.do?method=corrjgjrP0r(ndjce

Resultado da Correçâo 1pelo ICP-M (FGV)

I :Z& nova pesquisal

Medianeira, 27 de Outubro de 2014.
fl6L6	 p.1/1)

II

pEE jpO

va.digitaIdoc.com.br +55 (45)3264-2037/ E-mail: contatofldigitaIdoc.coni.br
Digitaldoc Software Lida ME. - 09.168.50610001-89 1 Rua Santa Catarina, 3389- Bairro ltaipu, Medianeira - PR - 85.884-000

	Page 1
	Page 2

		2016-01-25T15:42:41+0000
	ELETRODOCS EIRELI:81562811000188
	Este documento foi digitalizado e assinado por ELETRODOCS EIRELI:81562811000188  em  25/01/2016 15:42:41 -02:00(GMT).